福州职业技术学院（后勤管理处）

榕职院后[2018] 25号

后勤管理处关于做好部分学生宿舍调整、2018级新生宿舍钥匙发放工作的通知

各二级学院：

今年学院新生录取人数再创历史新高，2016-2017级学生宿舍调整和新生住宿安排工作积极倡导亲情式的管理、微笑式的服务，精心组织、齐心协力，为确保工作顺利开展并落实到位，通知如下：

一、请于2018年9月5日（本周三）前，各二级学院将学生宿舍调整的具体方案报后勤管理处，2018级新生的具体宿舍号需用有色字体备注，同时将电子文档发至: QQ： 499130986或QQ邮箱。
二、领取编织袋的安排：
1．时间：2018年9月6日15:00——17:00；
2．地点：3#学生公寓架空层物业管理处；
3．联系人：邓秋维      联系方式：13459153386。
三、新生宿舍钥匙发放及办理入住手续：
1．日期及时间：2018年9月8日14:30~17:00

2018年9月9日8:30~11:30；
2．地点：3#学生公寓底层物业管理处；

3．联系人：陈静、邓秋维

联系电话：15959068981、13459153386；
4．注意事项：二级学院指定专人领取新生宿舍钥匙（由学生代领钥匙的需提供身份证原件及复印件、二级学院书记签字并加盖公章的证明）。

5．新生在报到一周内办理入住手续。

四、请各二级学院检查新生宿舍内窗帘、家具、电热水器、空调、墙体等方面的坏损情况形成书面材料，经二级学院书记签字，盖章后于2018年9月10日前报和协物业管理处，同时将电子文档发至QQ: 1450276528或QQ邮箱。
五、一卡通服务和电费划拨，请各二级学院按《宿舍调整具体情况一览表》（见附件），于2018年9月12日前报一卡通服务中心（联系人：王琛  联系方式：83760782），同时将电子文档发至QQ：767668653或QQ邮箱、QQ:499130986或QQ邮箱各一份。
    附件：《宿舍调整具体情况一览表》
后勤管理处

2018年9月4日
  福州职业技术学院后勤管理处               2018年9月4日印发

1